

Årsredovisning för  
**EG Riv & Sanering AB**

556762-9992

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Gustafsson  
Styrelseledamot

2024-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EG Riv & Sanering AB, 556762-9992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, vars verksamhet är att utföra byggnads-, rivnings- och saneringsarbeten.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	16 581 708	9 469 941	8 478 902	8 405 488
Resultat efter finansiella poster	2 549 993	1 057 463	359 760	257 911
Soliditet %	51,8	48,2	29,7	30,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av en ökad ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	611 438	836 695
Balanseras i ny räkning		836 695	-836 695
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			2 015 922
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 048 133</b>	<b>2 015 922</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 048 133
Årets resultat	2 015 922
<b>Summa</b>	<b>3 064 055</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	2 314 055
<b>Summa</b>	<b>3 064 055</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 581 708	9 469 941
Övriga rörelseintäkter		78 242	130 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 659 950</b>	<b>9 599 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 399 807	-2 142 808
Övriga externa kostnader		-1 630 586	-1 352 970
Personalkostnader	2	-5 917 857	-4 863 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 629	-167 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 093 879</b>	<b>-8 526 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 566 071</b>	<b>1 073 242</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 372	-15 779
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 078</b>	<b>-15 779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 549 993</b>	<b>1 057 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 549 993</b>	<b>1 057 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-534 071	-220 768
<b>Årets resultat</b>		<b>2 015 922</b>	<b>836 695</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 449	260 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 449</b>	<b>260 078</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 449</b>	<b>260 078</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 246 809	1 388 397
Övriga fordringar		358 658	74 428
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 269 096	838 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 063	122 629
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 143 626</b>	<b>2 423 717</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 021 876	525 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 021 876</b>	<b>525 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 165 502</b>	<b>2 949 625</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 279 951</b>	<b>3 209 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 048 133	611 438
Årets resultat		2 015 922	836 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 064 055</b>	<b>1 448 133</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 164 055</b>	<b>1 548 133</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	17 294	182 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 294</b>	<b>182 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		156 828	144 161
Leverantörsskulder		1 015 669	259 723
Skatteskulder		612 697	139 895
Övriga skulder		253 568	173 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 059 840	762 021
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 098 602</b>	<b>1 479 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 279 951</b>	<b>3 209 703</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	9,5	9

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 848	1 313 398
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 450
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 293 848</b>	<b>1 341 848</b>
Ingående avskrivningar	-1 081 770	-914 405
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	48 000	
Årets avskrivningar	-145 629	-167 365
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 179 399</b>	<b>-1 081 770</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>114 449</b>	<b>260 078</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	74 436	207 855
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>74 436</b>	<b>207 855</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Daniel Gustafsson*

2024-02-13

Daniel Gustafsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-13

*Mats Myhrgren*

Mats Myhrgren

Auktoriserad revisor
